INDICAÇÃO Nº 101/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao departamento competente da Administração Pública Municipal, que seja efetuado o  cascalhamento Rua 07, principalmente próximo ao número 231, no bairro Jardim Guadalupe.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, em virtude do precário estado de conservação da referida rua, o que prejudica, sobremaneira, o tráfego de veículos naquela localidade.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 22 de Março de 2004.

ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

Vereador

PAGE